
 

Çocuklar Duymasın yapımcısından FETÖ açıklaması
Çocuklar Duymasın'da gösterilen bir kitaplıkta yer alan FETÖ'nün yurt dışındaki okullarınıÇocuklar Duymasın'da gösterilen bir kitaplıkta yer alan FETÖ'nün yurt dışındaki okullarını
anlatan Barış Köprüleri isimli kitap tartışmaya neden oldu. Sosyal medyada tepki çeken kitaplaanlatan Barış Köprüleri isimli kitap tartışmaya neden oldu. Sosyal medyada tepki çeken kitapla
ilgili Yapımcı Birol Güven açıklama yaptı ve özür diledi.ilgili Yapımcı Birol Güven açıklama yaptı ve özür diledi.
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Çocuklar Duymasın yapımcısından FETÖ açıklaması.Çocuklar Duymasın yapımcısından FETÖ açıklaması.

  

 

S osyal medyada paylaşılan 'Çocuklar Duymasın' fotoğraflarında dizide kullanılan bir
kitaplıkta Haluk ve Meltem karakterlerinin konuştuğu sırada arkada bulunan kütüphane

rafındaki detay dikkat çekti. Rafta FETÖ'nün yurtdışında açtığı okulları konu alan ‘Barış
Köprüleri’ adlı kitabın yer aldığı göze çarptı.

Dizinin yapımcısı Birol Güven sosyal medyada konuyla ilgili bir açıklama yayınlayarak,
"Hepimizin dikkatinden kaçan bu talihsizlikten ötürü tüm ekibimiz adına, başta şehit aileleri
olmak üzere herkesten özür dilerim" dedi.
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Birol Güven'in attığı o tweet:

Kamuoyuna duyuru ; Özür dileriz

Read: https://t.co/F9bmXqHbL2

— Birol Güven (@birolguven) 31 Temmuz 2017
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Çocuklar Duymasın'da FETÖ'nün kitabı
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RTÜK skandalların programına acımadı

HAYAT

'Sana bomba bir haberim var' diyen yolcu pişman oldu
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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